
 

Integrazione della delibera n. 173/2008 del 9 luglio 2008 decisioni conseguenti alla decadenza 
degli Uffici di Diretta Collaborazione 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 30 luglio 2008, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 202/2008 – Verb. 85 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 
del 30 maggio 2005; 

VISTA la delibera n. 173/2008 del 9 luglio 2008 relativa alle decisioni conseguenti alla decadenza 
degli Uffici di Diretta Collaborazione; 

CONSIDERATO che non è ancora intervenuto il decreto di nomina dei nuovi Organi di vertice e 
che pertanto si rende necessario avvalersi degli Uffici di supporto; 

RITENUTO opportuno pertanto a parziale riforma di quanto disposto nella richiamata 
deliberazione che gli effetti della stessa si debbano produrre all’atto di insediamento dei nuovi 
vertici; 

 

DELIBERA 

 

1. Le disposizioni previste nella deliberazione n. 173/2008 del 9 luglio 2008 sono efficaci a partire 
dalla data di insediamento dei nuovi Organi di vertice. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


